
 

УКРАЇНА 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ  

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
сорок восьма сесія 
восьмого скликання 

                                                                                                                                                

РІШЕННЯ 

 
22 серпня 2023 року                                  м. Деражня                                                        № 38 

 

Про передачу в оренду земельних ділянок  
 
На підставі п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до ст. 12, ст. 93, ст. 123, ст. -124  Земельного Кодексу України, Закону України 
«Про оренду землі», розглянувши клопотання та рекомендації постійної комісії міської 
ради з питань містобудування, земельних відносин та охорони навколишнього природного 
середовища,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 
1. Передати Акціонерному товариству «Укртелеком» в оренду земельну ділянку 

площею 0,4418 га з кадастровим номером 6821510100:03:012:0111 із земель промисловості, 

транспорту, електронних комунікацій, енергетики, оборони та іншого призначення для 

розміщення та експлуатації інших технічних засобів, що розташована за адресою 

Хмельницька область, Хмельницький район, місто Деражня, вул. Шевченка, 27а терміном 

на 5 років з відсотком орендної плати 10% від нормативної грошової оцінки земельної 

ділянки. 

 

2. Передати Мартинюку Валентину Леонідовичу в оренду земельну ділянку площею 

0,4872 га з кадастровим номером 6821587800:04:045:0144 із земель сільськогосподарського 

призначення для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 

за адресою Хмельницька область, Хмельницький район, с. Підлісне, пров. Поділля, 2 

терміном на 10 років з відсотком орендної плати 12% від нормативної грошової оцінки 

земельної ділянки. 

 

3. Передати Мартинюку Валентину Леонідовичу в оренду земельну ділянку площею 

0,4539 га з кадастровим номером 6821587800:04:045:0143 із земель сільськогосподарського 

призначення для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 

за адресою Хмельницька область, Хмельницький район, с. Підлісне, пров. Поділля, 1 

терміном на 10 років з відсотком орендної плати 12% від нормативної грошової оцінки 

земельної ділянки. 

 

4. Передати Мартинюку Валентину Леонідовичу в оренду земельну ділянку площею 

1,0589 га з кадастровим номером 6821587800:04:045:0142 із земель сільськогосподарського 

призначення для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 



за адресою Хмельницька область, Хмельницький район, с. Підлісне, пров. Поділля, 3 

терміном на 10 років з відсотком орендної плати 12% від нормативної грошової оцінки 

земельної ділянки. 

 
5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань містобудування, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища (голова комісії Олександр МОЛОЧНЮК). 

 

 
 

Міський голова                                                                                            Андрій КОВПАК  
 


